
Nuorisovaltuuston ja kaupungin johtoryhmän tapaaminen

Kaupungin johtoryhmä on kesäkuussa 2023 aloittanut valmistelun säännöllisistä tapaamisista 
nuorisovaltuuston kanssa. 

 
Nyt on valmisteltu malli, jossa järjestetään säännölliset tapaamiset nuorisovaltuuston kanssa 
nuorisovaltuuston kokousten yhteydessä, yksi tapaaminen kevätkaudella ja yksi syyskaudella. 

Johtoryhmästä tapaamisiin osallistuvat kaupunginjohtaja ja apulaiskaupunginjohtajat. Osallistujat voivat 
vaihdella käsiteltävien asioiden mukaan. Lisäksi voidaan yrittää sopia, että esimerkiksi tapaamisista 
toiseen osallistuisi edustajia myös hyvinvointialueelta. 

Nuorisovaltuusto on miettinyt tapaamisessa käsiteltävät aiheet etukäteen omassa kokouksessaan. 
Kokouksessa käsiteltävät aiheet ovat:

VANTAAN MAINE /kaupunginjohtaja Pekka Timonen
Nuorisovaltuustossa ollaan huolissaan Vantaan maineesta. Se mitä Vantaasta puhutaan tai mediassa 
kirjoitetaan, ei vastaa sitä, miten nuoret Vantaan kokevat. Nuorten mielestä tämänhetkiseen viralliseen 
ilmeeseen ja Vantaan brändiin on myös vaikea kiinnittyä. Vahvistetaanko viestinnällä tietynlaista 
Vantaa-kuvaa vai uudistetaanko sitä? Palveleeko Vantaan viestinnällinen ilme nuoria? 

KOULUARKI VANTAALLA /apulaiskaupunginjohtaja Katri Kalske
Nuorisovaltuusto on huolissaan siitä, kuinka kouluarki sujuu, kun päteviä opettajia ei ole tarpeeksi ja 
opettajien sijaisia on liikaa. Nuorisovaltuusto haluaisi kiinnittää huomiota siihen, millaisilla asenteilla 
opetus tapahtuu. Opettajien ei tulisi opettaa ja kohdata nuoria ”vanhoilla ideologioilla”. Tarvittaisiin lisää 
koulutusta rasismin ja häirinnän sekä muiden herkkien aiheiden käsittelyyn. Nuorisovaltuusto haluaisi 
nostaa myös esiin yläasteiden painotetun opetuksen määrän. 

NUORTEN PAHOINVOINTI/apulaiskaupunginjohtaja Riikka Åstrand 
Nuorisovaltuustossa ollaan huolissaan siitä, että nuorten pahoinvointi on lisääntynyt, mikä näkyy eri 
tavoin syrjäytymisenä, mielenterveysongelmina ja esimerkiksi jengiytymisilmiön kasvussa. Miten asiaan 
voidaan puuttua, hyvinvointia lisätä ja pahoinvointia ennaltaehkäistä? Onko nuorilla tarpeeksi 
mahdollisuuksia saada hyvää oloa esim. liikuntaharrastuksista? 

Nuorisovaltuusto 4.10.2023

Puheenjohtajiston esitys:
Päätetään merkitä käydyt keskustelut tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin käydyt keskustelut tiedoksi.


